Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » /Г 2021 г. ■N"9 <£-С?

О внесении изменений в Постановление
Администрации Катав-Ивановского муниципального района
№65 от 08.02.2019 г. «О создании Комиссии по
координации работы по противодействию коррупции
в Катав-Ивановском муниципальном районе»

В связи с изменением состава Комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Катав-Ивановском муниципальном районе,
Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение №1 Постановления Администрации
Катав-Ивановского муниципального района от 08.02.2019 №65 «О создании
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Катав-
Ивановском муниципальном районе», изложив в следующей редакции
(приложение №1).
2. Постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального района
от 05.10.2021г. № 1050 «О внесении изменений в Постановление Администрации
Катав-Ивановского муниципального района № 65 от 08.02.2019г. «О создании
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Катав-
Ивановском муниципальном районе»» признать утратившим силу.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Катав-
Ивановского муниципального района  в разделе
«противодействие коррупции».

www.katavivan.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по социально­
культурной политике Т.П. Полушкину.

ту гл АЙ /Глава Катав-Ивановского *; А А* Уж zi ~ /
муниципального района из- | I ■ / Н.И. Шиманович

http://www.katavivan.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Постановлению
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района

<* £ /ср ,

Состав
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в Катав-Ивановском муниципальном районе

Шиманович Николай Иванович - Глава Катав-Ивановского муниципального района,
председатель комиссии;
Полушкина Татьяна Павловна - заместитель Главы Катав-Ивановского
муниципального района по социально-культурной политике, заместитель
председателя;
Косатухин Сергей Николаевич - заместитель начальника отдела общественной
безопасности Администрации Катав-Ивановского муниципального района,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Васильев Александр Владимирович - Председатель Собрания депутатов Катав-
Ивановского муниципального района (по согласованию);
Мигранова Галина Вадимовна - Первый заместитель Главы Катав-Ивановского
муниципального района, руководитель аппарата администрации Катав-Ивановского
муниципального района;
Рудаков Николай Викторович - заместитель Главы Катав-Ивановского
муниципального района по обеспечению жизнедеятельности;
Калюжная Оксана Александровна - исполняющая обязанности начальника
финансового управления администрации Катав-Ивановского муниципального
района;
Шафиков Данил Альфридович - начальник ОМВД РФ по Катав-Ивановскому
району Челябинской области (по согласованию);
Норко Иван Иванович - Глава Катав-Ивановского городского поселения (по
согласованию);
Добровольский Александр Александрович - исполняющий обязанности Главы
Юрюзанского городского поселения (по согласованию);
Решетов Александр Сергеевич - председатель Общественной палаты Катав-
Ивановского муниципального района (по согласованию);
Ергунова Ольга Викторовна - начальник юридического отдела администрации
Катав-Ивановского муниципального района;
Харрасов Вадим Разимович - председатель контрольно-счетной палаты Катав-
Ивановского муниципального района (по согласованию);
Донцов Александр Геннадьевич - главный редактор газеты «Авангард» (по
согласованию);

Главы сельских поселений (по согласованию).